РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.11.2020                                     п.Раздольное                                    № 3-14
О регистрации депутатской группы
 «Единая Россия» в Раздольненском
 сельском  Совете депутатов.

Руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района, в соответствии с решением местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «Единая  Россия»  в Большемуртинском районе Красноярского края, Раздольненский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Раздольненском сельском Совете депутатов   в количестве 7 человек:

Алексеева Г.М., Брёхова Г.С., Горшкова Н.В., Елизарьева А.Н.,

Стрижова Р.Н., Филина Т.И.,Фрилинг Г.А.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Филину Т.И.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его  официального

         опубликовании (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Раздольненского
сельского Совета депутатов                                        Т.И.Филина
Глава сельсовета                                                           Г.Н.Доронин